Ortschaft Tangerhiitte 14.01.2020

Bekanntmachung

Tagesordnung

zur offentlichen/nichtéffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Tangerhitte der Einheitsgemeinde
Stadt Tangerhutte am Dienstag, 28.01.2020, 19:00 Uhr im Sitzungsraum des Rathauses,
BismarckstralRe 5 in Tangerhtte.

Offentliche Sitzung DS-Nr.

N

8.
9.
10.
11.

12.
13.

Eréffnung der Sitzung, Begriflung und Feststellen der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung und OrdnungsmaRigkeit der Einladung

Feststellungen der Niederschriften der 6ffentlichen Sitzungen vom 26.11.2019
und vom 10.12.2019

Einwohnerfragestunde
Bericht des Ortsblirgermeisters Uber die Ausfiihrung gefasster Beschllsse
Bekanntgabe der in nicht offentlicher Sitzung gefassten Beschllsse

Elterninitiative Kindertrdume Tangerhutte e.V.
- Information Anschaffung Rutsche

Antrage Verfigungsmittel
Planung 2020 - Vorschlage Ortschaftsrat Tangerhitte
Bewirtschaftung Kulturhaus Tangerhitte (Gaststatte)

Aufhebung Beschluss zum Antrag Verschiebung finanzieller Mittel flir den BV 199/2020
Spielplatz Briest nach Mahlpfuhl

Information des Ortsblirgermeisters
Anfragen und Anregungen

Nichtoffentliche Sitzung

14. Feststellungen der Niederschriften der nichtoffentlichen Teile vom 26.11.2019
und vom 10.12.2019

15. Information des Ortsbirgermeisters

16. Anfragen und Anregungen

17. Schlie3en der Sitzung

Borstell Angeschlagen am:

Ortsburgermeister Abgenommen am:

Borstell
Ortsburgermeister
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